от 16 февраля 2021 года  № 5/7

О внесении изменений в Положение

об условиях оплаты труда руководителей

и работников отдельных муниципальных

учреждений, утвержденное Решением

Городского Совета 27.04.2018 № 24/7

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город

Набережные Челны Республики Татарстан

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей и работников

отдельных муниципальных учреждений, утвержденное Решением Городского

Совета 27.04.2018 № 24/7 (в ред. решений Городского Совета от 10.08.2018 № 26/8,

от 08.11.2018 № 27/10, от 23.05.2019 № 31/6, от 06.02.2020 № 36/5, от 23.09.2020

№ 1/13, от 17.11.2020 № 2/3) следующие изменения:

1) в наименовании главы 1 слова «Муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Дезинфекционная станция» заменить словами

«Муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Дирекция

городского хозяйства»;

2) в пункте 1 слова «Муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Дезинфекционная станция» заменить словами

«Муниципального автономного учреждения города Набережные Челны «Дирекция

городского хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Ф.Ш. Салахова.

Мэр города  Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/ref=DB0A5F946CAE8C6B2AD225F8475B2ED6FF190CC30180142C1A8AB6085C6B1568224C03189C323D82A0D9220D220AF3CCD8E9FAA568522863056091DEw01CF
consultantplus://offline/ref=5E33DD6290F7CAFCAECB81D8ED78EE122EE91F6D12A03925DD792CA97CF8FED0217346F475EAD6CFE1FAA4D869a02AF
consultantplus://offline/ref=5E33DD6290F7CAFCAECB9FD5FB14B3192EE6436010A3377188282AFE23A8F885733318AD34AEC5CEE0E6A6D163008DDCA5BAD628705575E71E2D6F56a726F
consultantplus://offline/ref=5E33DD6290F7CAFCAECB9FD5FB14B3192EE6436010A2337A84252AFE23A8F885733318AD34AEC5CEE0E4A6DA6E008DDCA5BAD628705575E71E2D6F56a726F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC726857150A09C38D4309634F68F3E2B708F577EA83313634E5F83C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC726857A55AE9C38D4309634F68F3E2B708F577EA83313634D5E83C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC726857852A29838D4309634F68F3E2B708F577EA83313634C5B83C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC726857E56A19938D4309634F68F3E2B708F577EA83313634C5783C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC726847851A69B38D4309634F68F3E2B708F577EA83313634C5B83C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F
consultantplus://offline/ref=1E20D579BCFA59AC839BEE6F5FC78E3A3DF72DC72684795CA69238D4309634F68F3E2B708F577EA83313634C5B83C60D20F87AB651A428DDDDAEA6EEU851F